per la vendita 
delle unità immobiliari a destinazione d’uso residenziale site in Comune di Trieste, identificate alla 
Sezione Urbana V (Trieste), foglio 11, particella 824/19, subalterni 16 e 17, Via Cesare Beccaria n. 
13. 

Prezzo base d’asta: € 499.000,00 (quattrocentonovantanovemila/00), oltre imposte e oneri 
notarili. 

Il SOTTOSCRITTO 

nato a  il   

residente nel Comune di   ( ) Stato

Via/Piazza    

in qualità di   

□ della società semplice, 

□ dell’associazione, 

□ dell’ente privo di personalità giuridica (barrare la casella che interessa)